YTBepxaato

M

JOunpekTop.

MKOY Tarapckaa COLU

_ Ibe3pykux,0.1/

MEHHIO
8 thepana 2022 r.

OcHOBHOE

HanmeHoBaHue 6n04a

3aBTpak
KAWA MAHHAA.

Kpyrna MaHHasi, MO/Ioko, BOZA NUTbeBasi, Macso CvB, caxap, coflb
lofupoBaHHas

BYTEPBEPObI C AXXEMOM N MOBUAJSTOM

xem, xneb, macrno c/ms

YAN C CAXAPOM

caxap, Bofia NUTbEBAs, Yaii YepHblit

XNEB LM BOJIKAHWH

xneb

nToro

Ob6ep
CANAT N3 MOPKOBI

MAac/io PacT, YeCHOK, MOPKOBb

BOPLL C KAPTO®E/EM

rOBsiAMHA, CMETaHa, YECHOK, CBEK/A, KapTodhesnb, MOPKOBb, flyK, Mac/o pacT,

caxap, BoAa NuTLEBas, NETPyLLKA, COMb MOAMPOBaHHas

MIOPE KAPTO®EJ/IbBHOE

KapToghenb, MO/OKO, Macso CMB, COMb HOAMpOBaHHas

PblBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua CB MOp., MyKa, Mac/io pacT, Co/b oAMpOBaHHasA, BOAA NUTLEBAs,
cMeTaHa

HAMNTOK IMMOHHbIN

JIMMOH, Caxap, BoAa nutbesas

XNEB UM BOJTKAHWH

xneb

NToro m

3aB. npounsBoacTeom (wecdp-nosap)

Bbixog

200/10

50
200/15

50

100
250
200

65

200

49

LleHa, py6.

16,3

8.5
1,4

2,6

28,8

6,7
31,0
19,5
36,0

4,5

2,5
100,2

Baxpywesa



HanmeHoBaHue 6ntoaa

CANTAT N3 MOPKOBNA

Macro pacT, YeCHOK, MOPKOBb

BOPL, C KAPTO®EJIEM

roBsiAMHA, CMeTaHa, YeCHOK, CBEKNa, KapTodhesb, MOPKOBb, flyK, Mac/o

pacT, caxap, Boja NUTLEBas!, NETPYLLKA, COMb NOAMPOBaHHas

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTo(benb, MOJ1I0KO, Macso c/vB, CO/b VIOAMpOBaHHaﬂ

PbIBA 3AMNEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

ropGyLua cB MOp., MyKa, Macso pacT, Cofb oavpoBaHHas, Boaa

nuTbeBasd, CMeTaHa

HATMMTOKAMMOHHBIN

NIMMOH, Caxap, Boga nutbesas

XJIEB 1n BOJIKAHVH

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kasibkynsTop)

3aB. npon3sBoAcTBOM (LWed-nosap)

YTBEpXAato

AnpekTop.
MKOQOY Tarapckas COLL
j 6 /Be3pyknx.O. U/

MEHIO
8 theBpans 2022 r.

CrapLuve noABo3nMble

XumMuuyeckuii coctas SHepre-

B LleHa, Tnyeckasa

BIXOA py6. LLeHHOCTb,

Benku,r Xwupsbl, 1 Yrnesopgsl, r KKan
Oob6ep
100 6,73 15 0,1 7,7 39
200 24,00 8,6 6,3 11,5 137
200 16,00 3,3 6,3 27,2 179
65 40,48 08 0,2 53 26
200 4,63 0,1 23,6 96
98 5,20 110
97,05 14,3 12,9 75,3 587
97,05 14,3 12,9 75,3 587
j * Baxpylwwesa E.B.



HanmeHoBaHMe 6104a

CANNAT N3 MOPKOBNA
Mac/no pacTt, 4YeCHOK, MOPKOBb

BEOPLL, C KAPTO®EJ/IEM

rOBs\AMHA, CMETaHa, YECHOK, CBEK/A, KapTodhesb, MOPKOBb, flyK, Mac/o
pacT, caxap, BoAa NuTbeBas, NeTpyLuKa, conb HoAMpoBaHHas

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

KapTOq)e]'lb, MOJI0KO, Macso c/nivB, COJib VIOAMpOBaHHaH

PbIBA 3AMNEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB Mop., Myka, Mac/io pacT, cosib ioAnpoBaHHasi, Boga
nUTbEBAs!, CMETaHa

HAMNTOK NTMMOHHBbIN

JIMMOH, caxap, Bofa nuTbesas

XJIEB 1IN BOJIKAHVH

xne6
MToro

Bcero

ByxranTtep (kanbkynatop)

3aB. npoussoacTeomMm (wed-nosap)

MEHIO
8 theBpansa 2022 r.

Crapwwne OB3 obeg

LleHa,
Bbixo
A py6.
Obep
100 6,77
200 24,24
200 16,00
65 40,37
200 4,63
98 5,20
97,20
97,20
« /

YTBepxanato

XNMUYECKNUin coctaB

Benkn,r

15

8,6

3,3

0,8

0,1

14,3
14,3

Xnpsbl, 1

01

6,3

6,3

0,2

12,9
12,9

BaxpyweBa E.B.

Yrnesogbl, T

7,7

11,5

27,2

53

23,6

75,3
75,3

BupekTop.
MKQOY Tarapckasa COLL
/Be3pykunx.0.U/

OHepre-
Thyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

39

137

179

26

96

110

587
587



HanmeHoBaHMe 6104a

KAWA MAHHASA.

Kpyna MaHHas, MOJ10KO, BOoAa NuTbesas, Mac/o C/imB, caxap, CONb
ofupoBaHHas

BYTEPBEPOAbI C AXXEMOM 1AM NOBNATOM

HKeM, x1eb, Macsno cnme

UA C CAXAPOM

caxap, Bofja NUTbEBAs, Yaii YepHbIit

XNNEB UM BONKAHWH

xne6

BAHAH

6aHaH
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Nnpon3BoAcTBOM (Wwed-nosap)

YTBEpXaat

OuvpekTop.
MKQY Tarapckaa COLLU
_ Ibespykux. O. W/

MEHHIO
8 cheBpans 2022 r.

Crtapwwne OB3 3aBTpak

XumMunyeckuin coctaB Suepre-

B LieHa, Tu4yeckasd
bIXOA py6. LEeHHOCTb,

benku, r Xwupbl, ' Yrnesofgsbl, r KKaUN
3aBTpak

200/10 16,00 3,2 8,4 31 210
50 8,03 0,1 4 12,3 117
200/15 1,43 0,1 14,8 59
98 5,20 110
250 27,26 2,2 0,8 30,6 140
57,92 5,6 13,2 88,7 636
57,92 5,6 13,2 88,7 636

Baxpywesa E.B.



YTBepxanato

[AvpekTop.
MKQY Tarapckasa COLLU
— /bespyknx.0. W (

MEHIO I
8 theBpansa 2022 r.

Crapwwne
XnMnyeckunii coctas SHepre-
HanmeHoBaHMe 604a Bbixo Lewa, Tieckas
A A pyo. v y LLeHHOCTb,
Benkn, r upbl, T rnesogsbl, r KKan
3aBTpak

KALWA MAHHASA.
Kpyna maHHas, MOJI0KO, BOoga nuTbesas, Macno Cfine, caxap, COJb 200/10 16’01 3’2 8'4 31 210
ogupoBaHHas
BYTEPEPO/AbI C A)KEMOM WM NOBKUANOM 50 7.99 01 4 123 117
[xeMm, xneb, macno cnvs
HAM C CAXAPOM y 200/15 1,45 0,1 14,8 59
caxap, Bofia NUTbeBast, Yail YepHbIiA
XNEB UM BOJIKAHWH 08 5.20 110
xneb
BAHAH 250 27,26 2,2 0,8 30,6 140
6aHaH
NToro 57,91 5,6 13,2 88,7 636
Bcero 57,91 5,6 13,2 88,7 636

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wwed-nosap) BaxpywesBa E.B.



MEHHIO
8 theBpansa 2022 r.

Mnaawwve noaBO3NMble

HaumeHoBaHue 6n04a

CAJTAT N3 MOPKOBMI

Mac/io pact, YeCHOK, MOPKOBb

BOPL, C KAPTO®E/IEM

rOBSAMHA, CMeTaHa, YeCHOK, CBEKNa, kapTodhesb, MOPKOBb, flyK, Mac/io
pacT, caxap, Boja nuTbeBasi, NETPYLUKA, COMb HOAMPOBaHHas

MOPE KAPTO®E/TIbHOE

KapTochenb, MO/OKO, Macso C/MB, COMb HOAMPOBaHHAs

PblBA 3AMNMEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

ropbyLua cB Mop., Myka, Mac/io pacT, Cofb ioaupoBaHHasi, Boga
nuTbesBas, CMeTaHa

HAMUTOK JIMMOHHbI

JIMMOH, caxap, Boaa nuTbesas

XNEB MM BONMKAHWH

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynsatop)

YTBepxaato

AvpekTop, j

m? MKOY Tarapckas COLL
— /Bespyknx.O. W

XNMUYeCcKnin coctaB

eHa,
Bbixop L;L)y6
' Benku, 1 Xupsbl, T
Ob6ep
50 3,37 0,7
150 18,36 6,5 4.7
200 16,01 3,3 6,3
65 40.44 08 0,2
200 4,63 0,1
49 2,60
85,40 | 11.4 11,2
85,40 11,4 11,2

/™

3aB. Npon3BoACTBOM (Led-noBap)

Al

BaxpyweBa E.B.

Yrnesopgsbl, r

3,8

8,4

27,2

53

23,6

68,3
68,3

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

Kkan

19

102

179

26

96

55

477
477



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CANAT N3 MOPKOBI
Macro pacT, YECHOK, MOPKOBb

BOPL, C KAPTO®E/EM

roBsiAMHA, CMeTaHa, YECHOK, CBEKNa, KapTodhesb, MOPKOBb, /lyK, Macso
pacT, caxap, Boga nuTbeBasi, NETPYLUKA, CO/b MOAMPOBaHHas

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

KapToghesnb, MO/IOKO, Macso C/MB, COoMb HoAMpoBaHHas

PbIBA SANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB MOp., MyKa, Mac/io pacT, cofb oAnpoBaHHas, Boga
nuTbEBas, CMeTaHa

HAMNUTOK/IMMOHHbIN

JIMMOH, Caxap, BoAa nuTbesas

XNEB N BONTKAHWH

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO
8 theBpana 2022 r.

Mnapgwune OB3 obep

eHa,
Bbixop, H
py6.
Obep
50 3,33
150 18,54
200 16,00
65 40,41
200 4,63
49 2,60
85,51
85,51
K /)

YTBepxagato

[AvpekTop.

/J  MKOY Tarapckas COLL
y X— /be3pyknx.O. U/

XNMUYECKNUn coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

0,7

86

3,3

0,8

0,1

11,4
11,4

BaxpyweBa E.B.

4,7

6,3

0,2

11,2
11,2

Yrnesopgsl, r

3,8

8,4

27,2

53

23,6

68,3
68,3

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

Kkan

19

102

<0

26

96

55

477
477



HaumeHoBaHue 6/04a

KAWL A MAHHAA.

Kpyna MaHHasl, MO/Ioko, BoZa NUTLEBAS, MAC/O CMWB, caxap, Cofb
loaupoBaHHas

BYTEPBEPOAbLl C AXEMOM U NOBUANOM
[xeM, xne6, macno cme

YA C CAXAPOM
caxap, Bofa NUTbeBast, Yaii YepHblii

WOKONAL

LoKonag aneHka
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoacTBOM (Wed-nosap)

YTBepxaato

JOunpekTtop.
MKQY Tarapckas COLLU

- /be3pykux.0 W/

MEHIO
8 (heBpana 2022 r.

Mnapgwwne OB3 3aBTpak

XUMUUECKUIi coCcTaB SHepre-
BbiXO LleHa, Tnyeckas
A py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesogsl, r KKaU
3aBTpak
200/10 16,00 3,2 8.4 31 210
50 8,03 0,1 4 12,3 117
200/15 1,43 0,1 14,8 59
20 20,47
45,93 3.4 12,4 58,1 386
45,93 3.4 12,4 58,1 386

BaxpyweBa E.B.



HaumeHoBaHue 6naa

KAWA MAHHAA.

Kpyna MaHHasi, MOJIOKO, BoAa NuTbEeBasi, Macsio C/nB, caxap, Cojlb
iognpoBaHHas

BYTEPBPOAbI C AXXEMOM U NOBUAJSTOM

[bkeM, x1e6, Macno cme

UA/ C CAXAPOM

caxap, Bofia nuTbeBas, uaii YepHbiii

LOKONAL

Liokonaj asieHka
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. npoussofCcTBOM (Wwed-nosap)

Y1Bepxaato

[AvpekTop.
MKOQOY Tarapckaa COLL
~ /bespykunx. O. W/

MEHHIO
8 theBpana 2022 r.

VR
Mnaglwune 1
XuMunyeckuii coctas SHepre-
BbIXO LieHa, Tnyeckas
A py6. LLeHHOCTb,
Benkun,r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r KKan
3aBTpak ill
200/10 16,19 3,2 8,4 31 210
50 8,48 01 4 12,3 117
200/15 1,42 0,1 14,8 59
20 19,35
45,44 3,4 12,4 58,1 386
45,44 3,4 12,4 58,1 386

/ Baxpywesa E.B.



